Pracownicy

ZESPOL DS. BADAN | ANALIZ SAMORZADOWYCH

dr Anna Dabrowska
Kierowniczka zespotu ds. Badan
i Analiz Samorzadowych
anna.dabrowska@nist.gov.pl

Wiecej informagji >>>

dr Anna Kurniewicz Beniamin Rozczynski Sonia Styrkacz
Ekspertka w zespole Badan Ekspert w zespole Badan Ekspertka w zespole Badan
i Analiz Samorzadowych i Analiz Samorzadowych i Analiz Samorzadowych
anna.kurniewicz@nist.gov.pl beniamin.rozczynski@nist.gov.pl sonia.styrkacz@nist.gov.pl
Wiecej informacji >>> Wiecej informacji >>> Wiecej informacji >>>
dr hab. Wojciech Grabowski, prof. UL dr Tomasz Grzyb
Ekspert w zespole Badan Ekspert w zespole Badan
i Analiz Samorzgdowych i Analiz Samorzgdowych
wojciech.grabowski@nist.gov.pl tomasz.grzyb@nist.gov.pl
Wiecej informaciji >>> Wiecej informaciji >>>

ZESPOL DS. DZIALALNOSCI SZKOLENIOWEJ



https://www.nist.gov.pl/informacje/pracownicy-bio,14848.html
https://www.nist.gov.pl/informacje/pracownicy-bio,14848.html
https://www.nist.gov.pl/informacje/pracownicy-bio,14848.html
https://www.nist.gov.pl/informacje/pracownicy-bio,14848.html
https://www.nist.gov.pl/informacje/pracownicy-bio,14848.html
https://www.nist.gov.pl/informacje/pracownicy-bio,14848.html
https://www.nist.gov.pl/informacje/pracownicy-bio,14848.html

Mirostawa Mikotajczyk
Kierowniczka Zespotu
ds. Dziatalnosci Szkoleniowe;j
miroslawa.mikolajczyk@nist.gov.pl

Sylwia Pelak
sylwia.pelak@nist.gov.pl

ZESPOL DS. PROMOCJI | RELACJI Z OTOCZENIEM

Andrzej Gniadkowski
Kierownik zespotu ds. Promocji
i Relacji z Otoczeniem
andrzej.gniadkowski@nist.gov.pl

Wiecej informacji >>>

Oskar Kowalczyk
oskar.kowalczyk@nist.gov.pl

KSIEGOWOSC



https://www.nist.gov.pl/informacje/pracownicy-bio,14848.html

Agata Karbownik
agata.karbownik@nist.gov.pl

Biuro NIST
Ewa Kaleta Magdalena Wiewiora Jacek Ctapa
sekretariat@nist.gov.pl kadry@nist.gov.pl obsluga.prawna@nist.gov.pl
ARCHIWUM

Matgorzata Nyk
malgorzata.nyk@nist.gov.pl






http://www.tcpdf.org

